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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL BARBOSA

65118653941

HASTA: 2025/03/31

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o

descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opcién
Documentos-Extractos.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 10,283,154.19 SALDO PROMEDIO $ 3,296,432

TOTAL ABONOS $ 10,619,059.02 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 19,931,762.92 VALOR INTERESES PAGADOS $ 405.93

SALDO ACTUAL $ 970,450.29 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.88 10,283,168.07
1701 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -576.00 10,282,592.07
1/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -54,000.00 10,228,592.07
1/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 10,138,592.07
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.23 10,138,605.30
2/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,912.64 10,136,692.66
2/01 COMPRA EN TIENDA D1 -59,060.00 10,077,632.66
2/01 COMPRA EN GRANERO EL -419,100.00 9,658,532.66
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 12.59 9,658,545.25
3/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -23,453.00 9,635,092.25
3/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -51,393.00 9,583,699.25
3/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -57,527.00 9,526,172.25
3/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -68,524.00 9,457,648.25
3/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,862.93 9,455,785.32
3/01 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -154,242.00 9,301,543.32
3/01 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -7,460.00 9,294,083.32
3/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -31,594.00 9,262,489.32
x 3/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -79,000.00 9,183,489.32
g 3/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 9,183,489.31
# 4/01 ABONO INTERESES AHORROS 11.84 9,183,501.15
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,165.84 9,181,335.31
o 4/01 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -400,000.00 8,781,335.31
% 4/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -134,000.00 8,647,335.31
o 5/01 ABONO INTERESES AHORROS 11.14 8,647,346.45
> 5/01 PAGO A MONET -330,000.00 8,317,346.45
5/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,036.00 8,315,310.45
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -179,000.00 8,136,310.45
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.88 8,136,321.33
6701 TRANSF QR PAULO ANDRES JARAM -91,700.00 8,044,621.33
6/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -766.80 8,043,854.53
6/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 7,943,854.53
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.84 7,943,865.37
7/01 PAGO CARDIF-PROTECCION INTEG BARBOSA -25,690.00 7,918,175.37
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
7/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -102.76 7,918,072.61
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.70 7,918,083.31
8/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 7,917,683.31
8/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 7,817,683.31
9/01 ABONO MORA OBLIGACION 2694 -373,604.00 7,444,079.31
9/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,494.41 7,442,584 .90
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 20.38 7,442,605.28
10/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,100.00 7,435,505.28
10/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 7,435,505.27
11/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -28.40 7,435,476.87
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 30.54 7,435,507.41
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.13 7,435,517.54
14/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 7,400,517.54
14/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -140.00 7,400,377.54
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.06 7,400,387.60
15/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 7,350,387.60
15/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 7,350,187.60
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.57 7,350,197.17
16/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 7,290,197.17
16/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,440.00 7,288,757.17
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 6,988,757.17
17/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,857.60 6,986,899.57
17/01 PAGO PSE APORTES EN LINEA -464,400.00 6,522,499.57
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.86 6,522,517.43
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.62 6,522,526.05
19/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 6,502,526.05
19/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -900.00 6,501,626.05
19/01 PAGO PSE SUPER PAGOS SAS -20,000.00 6,481,626.05
19/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -185,000.00 6,296,626.05
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.89 6,296,633.94
20/01 PAGO SEGURO CARDIF BARBOSA -22,000.00 6,274,633.94
20/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,122.88 6,272,511.06
20/01 COMPRA EN GRANERO EL -382,700.00 5,889,811.06
20/01 COMPRA EN TIENDA D1 -126,020.00 5,763,791.06
21/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.83 5,763,798.89
21/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -180.60 5,763,618.29
21/01 COMPRA EN GRANERO EL -25,150.00 5,738,468.29
21/01 PAGO PSE SUPER PAGOS SAS -20,000.00 5,718,468.29
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.80 5,718,476.09
22/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.80 5,718,395.29
22/01 COMPRA EN GRANERO EL -20,200.00 5,698,195.29
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.25 5,698,202.54
23/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,593.24 5,696,609.30
23/01 COMPRA EN GRANERO EL -124,310.00 5,572,299.30
23/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -74,000.00 5,498,299.30
23/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 5,298,299.30
24/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 5,248,299.30
24/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,103.90 5,247,195.40
24/01 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -146,976.00 5,100,219.40
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -79,000.00 5,021,219.40
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.74 5,021,233.14
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.35 5,021,239.49
26/01 PAGO QR El Arepazo -39,000.00 4,982,239.49
26/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,532.60 4,980,706.89
26/01 COMPRA EN GRANERO EL -83,850.00 4,896,856.89
26/01 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -7,460.00 4,889,396.89
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,300.00 4,629,096.89
26/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 4,629,096.88
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.06 4,629,102.94
27/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -829.84 4,628,273.10
27/01 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -200,000.00 4,428,273.10
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.41 4,428,277.51
28/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,792.32 4,423,485.19
28/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10.40 4,423,474.79
28/01 COMPRA EN CLINICA DI -297,000.00 4,126,474.79
28/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL TEATRO -500,000.00 3,626,474.79
28/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -51,082.00 3,575,392.79
28/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 3,225,392.79
28/01 COMISION RETIRO CAJERO -2,600.00 3,222,792.79
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.37 3,222,797.16
29/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -28,000.00 3,194,797.16
29/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -112.00 3,194,685.16
30/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -387.20 3,194,297.96
30/01 COMPRA EN GRANERO EL -96,800.00 3,097,497.96
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.48 3,097,506.44
1702 ABONO INTERESES AHORROS 4.00 3,097,510.44
1702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -706.00 3,096,804 .44
1702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -116,500.00 2,980,304.44
1702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 2,920,304.44
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.86 2,920,308.30
2702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -400.00 2,919,908.30
2/02 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -7,460.00 2,912,448.30
2702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,812,448.30
2/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 2,812,448.29
3/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 70,000.00 2,882,448.29
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.22 2,882,451.51
3/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -68,524.00 2,813,927.51
3/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,119.93 2,811,807.58
3/02 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -200,000.00 2,611,807.58
3/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -254,000.00 2,357,807.58
4/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.17 2,357,810.75
4/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -172.00 2,357,638.75
4/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -43,000.00 2,314,638.75
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.90 2,314,641.65
5/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 2,254,641.65
5/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -51,393.00 2,203,248.65
5/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -23,453.00 2,179,795.65
5/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -57,527.00 2,122,268.65
5/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -769.49 2,121,499.16
5/02 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -7,460.00 2,114,039.16
5/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 2,114,039.15
6702 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 2,114,040.47
6702 PAGO CARDIF-PROTECCION INTEG BARBOSA -25,690.00 2,088,350.47
6702 ABONO MORA OBLIGACION 2694 -372,627.00 1,715,723.47
6702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,606.39 1,711,117.08
6702 COMPRA EN GRANERO EL -411,822.00 1,299,295.08
6702 COMPRA EN TIENDA D1 -134,000.00 1,165,295.08
6702 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -200,000.00 965,295.08
7/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 915,295.08
7/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -502.00 914,793.08
7/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 864,793.08
7/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -25,500.00 839,293.08
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SUCURSAL BARBOSA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 839,295.36
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.03 839,296.39
9/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -322.00 838,974.39
9/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,500.00 758,474 .39
10/02 ABONO INTERESES AHORROS .79 758,475.18
10/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -714.00 757,761.18
10/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 607,761.18
10/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -28,500.00 579,261.18
11/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 549,261.18
11/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.00 549,141.18
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 549,142.68
13702 ABONO INTERESES AHORROS .62 549,143.30
13702 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 519,143.30
13702 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 459,143.30
13702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -360.00 458,783.30
14/02 PAGO DE PROV E.S.P SAN ROQUE 1,553,075.00 2,011,858.30
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.48 2,011,860.78
14/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -800.00 2,011,060.78
14/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,811,060.78
14/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,100.00 1,803,960.78
14/02 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 1,803,960.77
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.33 1,803,963.10
15/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -428.40 1,803,534.70
15/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,703,534.70
16/02 ABONO INTERESES AHORROS .95 1,703,535.65
16/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,000.00 1,699,535.65
16/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 699,535.65
17/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 664,535.65
17/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -117,000.00 547,535.65
17/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -608.00 546,927.65
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 546,929.13
19/02 ABONO INTERESES AHORROS .71 546,929.84
19702 PAGO SEGURO CARDIF BARBOSA -22,000.00 524,929.84
19/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -88.00 524,841.84
20/02 ABONO INTERESES AHORROS .62 524,842 .46
20/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -280.00 524,562.46
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,000.00 520,562.46
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -66,000.00 454 ,562.46
21702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,600.00 452,962.46
21/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 52,962.46
22/02 ABONO INTERESES AHORROS .14 52,962.60
23702 PAGO DE TERC MONET COLOMBIA 300,000.00 352,962.60
23702 ABONO INTERESES AHORROS .41 352,963.01
23702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 352,763.01
23702 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -20,000.00 332,763.01
23702 PAGO PSE TECNIPAGOS S A -10,000.00 322,763.01
23702 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -20,000.00 302,763.01
24/02 TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA 370,078.00 672,841.01
24702 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -280.00 672,561.01
24/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -20,000.00 652,561.01
24702 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 602,561.01
25702 ABONO INTERESES AHORROS 1.64 602,562.65
26/02 ABONO INTERESES AHORROS .71 602,563.36
26/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -327.60 602,235.76
26/02 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -10,000.00 592,235.76
26/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -71,900.00 520,335.76
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SUCURSAL BARBOSA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
27/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 485,335.76
27/02 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,020.00 484,315.76
27/02 PAGO PSE SUPER PAGOS SAS -20,000.00 464,315.76
27/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 264,315.76
28702 ABONO INTERESES AHORROS .72 264,316.48
1703 TRANSFERENCIA A NEQUI -32,000.00 232,316.48
1703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -424.56 231,891.92
1703 COMPRA EN TIENDA D1 -13,940.00 217,951.92
1703 COMPRA EN SUPERMERCA -60,200.00 157,751.92
2/03 ABONO INTERESES AHORROS .42 157,752.34
3/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 157,152.34
3/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 7,152.34
4/03 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BARBOSA -7,152.34 .00
6703 PAGO DE PROV E.S.P SAN ROQUE 2,035,000.00 2,035,000.00
6703 ABONO INTERESES AHORROS 1.91 2,035,001.91
6703 PAGO CARDIF-PROTECCION INTEG BARBOSA -25,690.00 2,009,311.91
6703 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -68,524.00 1,940,787.91
6703 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -23,453.00 1,917,334.91
6703 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -51,393.00 1,865,941.91
6703 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER BARBOSA -57,527.00 1,808,414.91
6703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,536.35 1,805,878.56
6703 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -28.60 1,805,849.96
6703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -42,000.00 1,763,849.96
6703 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA BARBOSA -365,501.66 1,398,348.30
7/03 PAGO DE PROV MPIO DE SAN ROQ 1,963,500.00 3,361,848.30
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 3,361,852.56
7/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -982.56 3,360,870.00
7/03 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -202,780.00 3,158,090.00
7/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -42,861.00 3,115,229.00
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.95 3,115,232.95
8/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -896.00 3,114,336.95
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -224,000.00 2,890,336.95
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.61 2,890,340.56
9/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,000.40 2,889,340.16
9/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 2,839,340.16
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,689,340.16
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,100.00 2,639,240.16
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.52 2,639,243.68
10/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -252.00 2,638,991.68
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -63,000.00 2,575,991.68
11/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -180.00 2,575,811.68
11/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,000.00 2,530,811.68
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.92 2,530,818.60
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.24 2,530,821.84
13/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -632.00 2,530,189.84
13/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -70,000.00 2,460,189.84
13/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -88,000.00 2,372,189.84
14/03 PAGO DE PROV MPIO DE SAN ROQ 3,927,000.00 6,299,189.84
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.05 6,299,197.89
14/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,657.20 6,297,540.69
14/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 6,097,540.69
14/03 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -110,000.00 5,987,540.69
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -97,200.00 5,890,340.69
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,100.00 5,883,240.69
14/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 5,883,240.68
14/03 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,300.00 5,875,940.68
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$$SANTO DOMINGO - SANTO DOMIN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31
CUENTA DE AHORROS
65118653941
SUCURSAL BARBOSA

NUMERO

HASTA: 2025/03/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
14/03 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,387.00 5,874,553.68
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.61 5,874,559.29
15/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -7,112.40 5,867,446.89
15/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -80,000.00 5,787,446.89
15/03 PAGO PSE APORTES EN LINEA -490,800.00 5,296,646.89
15/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 5,246,646.89
15/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 5,196,646.89
15/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 5,146,646.89
15/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 5,096,646.89
15/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,000,000.00 4,096,646.89
16/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.49 4,096,652.38
16/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -328.00 4,096,324.38
16/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 4,046,324.38
16/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -32,000.00 4,014,324.38
17/03 PAGO INTERBANC CORREDOR EMPRES 100,000.00 4,114,324.38
17/03 PAGO INTERBANC CORREDOR EMPRES 100,000.00 4,214,324.38
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.66 4,214,330.04
17/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -328.00 4,214,002.04
17/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 4,164,002.04
17/03 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -7,535.00 4,156,467.04
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -32,000.00 4,124,467 .04
17/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.02 4,124 ,467.02
18/03 PAGO INTERBANC CORREDOR EMPRES 200,000.00 4,324,467.02
18/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.69 4,324,471.71
18/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,595.14 4,320,876.57
18/03 COMPRA EN SUPERMERCA -508,350.00 3,812,526.57
18/03 COMPRA EN TIENDA D1 -131,200.00 3,681,326.57
18/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -100,000.00 3,581,326.57
18/03 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -100,000.00 3,481,326.57
18/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -51,700.00 3,429,626.57
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.11 3,429,630.68
19/03 PAGO A MONET -330,000.00 3,099,630.68
19/03 PAGO SEGURO CARDIF BARBOSA -22,000.00 3,077,630.68
19/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,704.00 3,075,926.68
19/03 COMPRA EN AGROPECUAR -74,000.00 3,001,926.68
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.04 3,001,930.72
20/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 3,001,730.72
20/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 2,951,730.72
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.88 2,951,734.60
21/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 2,921,734.60
z 21/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -464.00 2,921,270.60
g 21/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -86,000.00 2,835,270.60
4 22/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.38 2,835,273.98
22/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,460.00 2,833,813.98
: 22/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 2,783,813.98
2 22/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -15,000.00 2,768,813.98
3 22/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 2,468,813.98
g 23/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.98 2,468,816.96
23/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,144.00 2,467,672.96
23/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -30,000.00 2,437,672.96
23/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -256,000.00 2,181,672.96
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.96 2,181,675.92
24/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 2,181,595.92
24/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -20,000.00 2,161,595.92
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.88 2,161,598.80
25/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -234.00 2,161,364.80
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$$SANTO DOMINGO - SANTO DOMIN

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/12/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 65118653941
SUCURSAL BARBOSA

HASTA: 2025/03/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -58,500.00 2,102,864.80
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.75 2,102,867.55
26/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -360.00 2,102,507.55
26/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -40,000.00 2,062,507.55
26/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 2,012,507.55
27/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.63 2,012,510.18
27/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -360.00 2,012,150.18
27/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -40,000.00 1,972,150.18
27/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,922,150.18
28703 ABONO INTERESES AHORROS 1.62 1,922,151.80
28703 PAGO QR TELESANROQUE -208,000.00 1,714,151.80
28703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,926.13 1,711,225.67
28703 COMPRA EN SUPERMERCA -34,362.00 1,676,863.67
28703 PAGO APP EPM SERVICIOS PUBLIC -251,768.00 1,425,095.67
28703 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 1,305,095.67
28703 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -22,500.00 1,282,595.67
28703 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,232,595.67
28703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -44,904.00 1,187,691.67
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.47 1,187,693.14
29/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 1,127,693.14
29/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -440.00 1,127,253.14
29/03 PAGO PSE TU COMPRA LTDA. -50,000.00 1,077,253.14
30703 ABONO INTERESES AHORROS 1.35 1,077,254.49
30703 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -354.00 1,076,900.49
30703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -88,500.00 988,400.49
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 988,401.81
31/03 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -71.52 988,330.29
31/03 COMPRA EN TIENDA D1 -17,880.00 970,450.29
FIN ESTADO DE CUENTA
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